Территориальной комиссии Пригородная  г. Новороссийска
РЕШЕНИЕ
	29 мая 2015г.

	№ 22/69_

О Плане работы  территориальной избирательной комиссии
Пригородная  г. Новороссийска
на июнь 2015 год
В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в соответствии с решение ТИК Пригородная от 26.01.2015  №18/54 «О Плане работы  территориальной избирательной комиссии Пригородная  г. Новороссийска на  2015 год»,территориальная  избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Утвердить План работы  территориальной избирательной комиссии Пригородная г. Новороссийска на июнь 2015 год (прилагается).
2. Разместить данное решение на сайте территориальной избирательной комиссии.
3. Возложить контроль  выполнения Плана работы и п.2 настоящего решения  на секретаря территориальной  избирательной комиссии  Г.П. Карапетян

	Председатель

территориальной избирательной комиссии

	Е.С. Азизов

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии

	Г.П. Карапетян

Утвержден:
Решением ТИК Пригородная
от  29.05.2015г. №22/69
П  Л  А  Н

работы территориальной избирательной комиссии
 ПРИГОРОДНАЯ города Новороссийска

на  июнь  2015 года.

	 И  Ю  Н  Ь

	№№
	Дата
	Наименование мероприятий
	Место проведения
	Ответствен
ные

	1
	 1-3 июня
	Подготовка информационных материалов для проведения бесед с председателями ТОС Новороссийского района на тему: «Организация работы с населением в период подготовки выборов 13 сентября 2015г.»

	г. Новороссийск, ул. Школьная 1а
	ТИК Пригородная

	2
	2,9,16,23,30

июня
	Участие в аппаратном совещании администрации Новороссийского внутригородского района
	г. Новороссийск, ул. Школьная 1а
	ТИК Пригородная Администрация Новороссийского внутригородского района

	 3
	4,11,18,25 июня
	Участие в совещании администрации МО Новороссийска по подготовке и проведению выборов 13 сентября 2015г.

	г. Новороссийск,

ул. Советов, 18, каб. 43.
	ТИК Пригородная

	4
	8-11 июня
	Проведение бесед с председателями ТОС Новороссийского района на тему: «Организация работы с населением в период подготовки выборов 13 сентября 2015г.»
	Административ

ные округа Новороссийского района
	ТИК Пригородная, Администра

ции округов

	 5
	15-18 июня
	Подготовка и проведение заседания клуба молодого избирателя

	г. Новороссийск, ул. Школьная 1а
	Тик Пригородная,

Администра-

ции СОШ

	7
	16-18 июня
	Подготовка и проведение семинар совещания в воинских частях  дислоцирующихся на территории Новороссийского района

	Войсковые части
	ТИК Пригородная Администра

ции округов

	8
	18-19

июня
	Обучающие семинары для членов УИК  Глебовского с/о

Абрау-Дюрсо с/о

	Глебовского с/о

Абрау-Дюрсо с/о
	ТИК Пригородная, Администра

ции округов

	9
	22-24

июня
	Обучающие семинары для членов УИК

Натухаевского, Раевского,  Гайдукского и Верхнебаканского с/о
	Натухаевский с/о,

 Раевский с/о,

Гайдукский с/о Верхнебаканский с/о

	ТИК Пригородная, Администра

ции округов

	10
	25

июня
	Обучающие семинар для членов УИК

С. Мысхако

	С. Мысхако

	ТИК Пригородная, Администра

ции округов

	11
	24-25

июня
	Разработка плана работы  на июль2015года

	г. Новороссийск, ул. Школьная 1а
	ТИК Пригородная

	12
	25-26 июня
	Подготовка документации для проведения заседания ТИК Пригородная

	Сельские округа Новороссийского внутригородского района

	ТИК Пригородная

	13
	26

июня
	Заседание ТИК Пригородная

	г. Новороссийск, ул. Школьная 1а
	ТИК Пригородная

	15
	30 июня
	День открытых дверей территориальной избирательной комиссии для молодых и будущих избирателей Новороссийского района
	г. Новороссийск, ул. Школьная 1а
	ТИК Пригородная

	16
	июнь
	Работа с документами. Подготовка и отправка отчета и информации на  сайт ИККК.

	г. Новороссийск, ул. Школьная 1а
	ТИК Пригородная

Председатель

территориальной избирательной

комиссии Пригородная

                                 Е.С. Азизов